כל שנטען בבקשה הוא
306-10 מדינת ישראל נ' אנשין (28.11.2010) "ראוי לראות במבקשות כצד להליך", ועל כן מבקשות הן לעיין בתיק

באמצעות הקניית גישה למערכת נט-המשפט.

המשיב 1 הותיר ההחלטה לשיקול דעת בית המשפט.

עבירה, נפגעי זכויות חוק הוראות עם אחד בקנה עולה אינה שהבקשה טענה המדינה, ,2 המשיבה
התשס"א-2001, ועם פסק הדין בבג"ץ 5164/07 קרקי נ' מדינת ישראל (26.6.2008), בו נקבע מפורשות שחוק זה
בתי לתקנות בהתאם הבקשה את לבחון יש כי טענה המדינה הפלילי. בהליך דין לבעל העבירה נפגע את הפך לא
המשפט ובתי הדין לעבודה (עיון בתיקים), התשס"ג-2003 (להלן: תקנות העיון), אלא שהבקשה כלל לא נומקה ולכן
ואף עלולה לפגוע בפרטיותן של נפגעות גישה כמבוקש אינה מידתית ועוד, לדעת המדינה מתן זאת אין להיעתר לה.
קולת נגד ערעור להגיש כוונתה נוכח לסיומו הגיע טרם המשפטי ההליך כי המדינה טענה לבסוף האחרות. העבירה

העונש שנגזר על המשיב 1.

עמדת המדינה מקובלת עליי במלואה.

המדינה, מתן זכות עיון בלתי מוגבלת למבקשות העיון תוביל בהכרח לפגיעה בפרטיותן של נפגעות עבירה אחרות.

על מנת לבחון את הבקשה בראי הזכויות והאינטרסים הנוגדים האחרים צריכות היו מבקשות העיון להסביר את
הצורך שלהן בעיון. אלא שבקשת העיון לא נומקה ולכן דינה דחייה על הסף.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ז אלול תש"פ, 16 ספטמבר 2020, בהעדר
הצדדים.